Altissimus etc.

Quaquidem papiri supplicacione sicut ut premititur oblata et presentata illicus dictus magnificus
dominus vicecancellarius in personam prefate regie magestati mandavit illam in presenti procesu inseri
et continuari ut super hiis valeant postea debite provideri.

Et nichilhominus predictus Jacobus Just, ibidem inmediate faciendo fidem de eius mandato et potes-
tate quam habet ab ipso spectabili domino Johanne de Foix, comite de Candala domino qui dicitur eius-
dem ville de Maella obtulit et produxit quoddam papiri publici instrumentici translatum quod eiusdem
domini vicecancellari mandato sutum fuit et afixit in dicto volumine seu quaterno iam dictarum aliarum
procuracionum.

Testes Joannes Roca et Johannes de Sos regii portarii.

[3.V.1484] Insuper autem die lune tertio dicti mensis maii anno predicto a nativitate Domini Mº CCCCº LXXXIIIIº
ad quem uti premititur iam dicta generalis curia fuerat continuata curia ipsa generali Aragonensium
Balentinorum et Cathalanorum in eclesia prefata sante Marie Magdalenes prout moris est congregata
in eademque dicto serenisimo domino rege propter aliorum arduorum negociorum ocuppacionem nunc
adesse personaliter nequentem idem magnificus dominus Alfonsus de la [f.134r.] Cavalleria
vicecancellarius intus eclesiam eiusdem personaliter constitutus de mandato sicut dixit atque in
personam ipsius domini regis in presencia prelibati magnifici domini Johanis de la Nuca, justicia
Aragonum, curiam sive curias eiusdem generales omnesque et singulos illarum actus ad diem crastinam
continuavit atque continuat in eodem loco sive eclesia.

Testes magnifici Petrus de la Cavalleria fisci advocatus in regno Aragonum et Ludovicus de Castellon
jurisperiti tunc Cesaraguste regii consiliarii.
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[4.V.1484] Ex post autem die martis que conputabatur quarta mensis eiusdem maii anno sepedicto a nativitate
Domini millesimo CCCCº LXXXIIIIº, ad quam predicta generalis curia continuata fuerat ut pretangitur
ipsa generali curia Aragonensium Valentinorum et Cathalanorum solito more congregata intus dictam
eclesiam beate Marie Magdalenes ubi magestas dicti serenissimi domini regis aliis siquidem arduis
ocuppata negociis presencialiter adesse non valuit, preffatus magnificus dominus Alfonsus de la
Cavalleria intus eclesiam ipsam personaliter constitutus de mandato atque in personam regie eiusdem
maiestatis ut dixit eodem magnifico domino Johane de la Nuça, justicia Aragonum ibidem presente
eiusmodi curiam sive curias generales atque eorum omnes singulos actus in eodem loco sive eclesia
continuavit atque continuat ad diem crastinam.

Adversus quamquidem continuacionem sicut premititur factam predictus honorabilis Raphael
Cervera, asertus subsindicus prehabite civitatis Barchinone fuit protestatus prout supra in eysdem suis
asuetis protestacionibus stando et perseverando.

[f.134v.] Et dictus magnificus dominus vicecancellarius dixit incontinenti quod sua regia magestas
preffata et seu ipse in eius personam tam in dicta continuacione quam alis omnibus et singulis de super
iam pronunciatis, declaratis, provisis et factis stabat et perseverabat quemadmodum stetit et persevera-
vit.

Neminisque predictus honorabilis Anthonius de Cabanyes habitator civitatis Valencie ut procurator
dicti nobilis dompni Guillermi de Palaffox et de Rebolledo, pretextu certe expoliacionis ville de Careal et
loci de Robra, in principatu Catalonie situs et seu quantitatem viginti sex milium octingentorum decem
et septem florenorum et terdecim solidorum et sex denariorum una cum restitucione reddituum et fruc-
tum eiusdem ville et loci ac satisfactione salariorum sumptuum et dannorum inde previa de causa pro
ipsum salutorum et sustentorum atque alias nec non octione triginta unus mille quingentorum et trium
florenorum auri atque undecim denariorum cum obulo per regiam curiam ut aseritur eidem nobili
Guillermo certis ex causis debitorum et denique pretextu exactionis iurium pedaticorum et lezdarum
dicte civitatis Calataiubi quam asertus eiusdem civitatis seu arrendatores et collectores eorumdem iurium
faciunt a basallis et habitatoribus loci de Calmarça in regno Aragonum siti qui locus esse dicitur preffati
nobilis Guillermi et ut aseritur sunt inmunes et franchi de solucione dictorum iurium ibidem inmediate
per viam asertorum gravaminum obtulit et humiliter presentavit tres papiri supplicaciones petendo et
suplicando feri et provideri ut in eis lacius continetur.

Et dictus magnificus dominus vicecancellarius in personam preffate regie magestati eodem magni-
fico domino justicie Aragonum ut premititur ibidem presente [f.135r.] mandavit dictas tres supplicacio-
nes eorumdem pretenssorum gravaminum in presenti procesu inseri aut alias mencionari et continuari
et providebitur de justicia atque foro et racione quare fuerunt eiusdem tres supplicaciones gravaminum
asertorum predictorum ad partem ut patet in alio loco inserte et continuate.

Inquam predicti honorabili Johannes Roiz Cagra et Gaspar Ximeno sindici et procuratori civitatis
Daroçe pretextu carceris quem comunitas aldearum dicte civitatis nictitur tenere in castro de Piarecenç
contra foros et privilegia dicti regni atque libertates eiusdem tunc ut aseritur atque eciam honorabilis
Johannes Toyuela jurisperitus sindicus et procurator civitatis et comunitatis sante Marie de Albarrazino
pretextu iurisditionis loci de Exea qui esse dicitur Johannis Ferrandez de Heredia et super adempriuio
ligandi et pastendi per basallos et habitatores eiusdem loci in terminis comunibus predicte civitatis
Albarrazini per viam pretenssorum gravaminum singular singulis refferendo ibidem inmediate obtule-
runt et presentarunt et seu quilibet eorum obtulit et presentavit quamdam papiri suplicacionem sive
suplicaciones petendo et suplicando ut in eis continetur feri et provideri.
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Preffatus vero magnificus dominus vicecancellarius in personam eiusdem regie magestatis in presen-
cia dicti domini justicie Aragonum iusit easdem suplicaciones in dicto processu inseri et vel alias men-
cionari et continuarii et providebitur de justicia atque foro et racione et ita fuerunt ipse suplicaciones
eiusdem asertorum gravaminum seorsum inserte et continuate ut patet in alio loco.

Et nichilhominus dictus honorabilis Bartholomeus Abbat ut sindicus civitatis Balencie et pro alis civi-
tatibus et villis regalibus regni Valencie atque eciam Ber [f.135v.] nardus Dassio, sindicus ville de Xerica
et locorum de Pina et de les Barraques dels reals super incorporacione et unione quas fieri suplicavit
regie corone et patrimonie de dicta villa de Xerica et locorum de Pina et de les Barraques, simul cum alis
civitatis et villis regalibus eiusdem regni per viam asserti gravaminis et seu alias ibidem inmediate coram
dicto magniffico domino vicecancellario obtulerunt et humiliter presentarunt quamdam papiri supplica-
cionem suplicando concedi, fieri et provideri prout in ea continetur.

Quiquidem magnificus dominus vicecancellarius illico mandavit eandem papiri supplicacionem in
dicto procesu inseri et seu alias mencionari et continuari remitendo et prout remisit dominis examinato-
ribus gravaminum atque alis omnibus personis ad dictam generalem curiam regni Valencie sive illius
celebracionem electi et nomini quibus uti superius est videre iam est comissa et collata potestas et facul-
tas omnia necessaria providendi et faciendi in eadem generali curia ut ita visis videndis super predictis
suplicatis debite valeat ab ipsis provideri qua propter fuit predicta supplicacio seorsum in alio patet loco
continuata.

Testes magnifici Johannes Ferrandez de Heredia regens officium generalis gubernacionis et Sancius
de Paternoy, magister racionalis in regno Aragonum, regii consiliarii.

Eadem eciam die conputata quarta predictorum mensis et anni, honorabilis Jacobus Just ut procura-
tor nobilis dompni Johannis de Fuxo comitis de Candala et domini ville de Maella, virtute potestatis
eidem57 atribute eciam inter alia [f.136r.] substituendi prout constat instrumento iam producto et afixo
atque suto in quaterno seu volumine aliarum procuracionum grato etc., substituyt procuratorem suum
seu verius dicti eius principalis honorabilem Anthonium de Casanova, notarium habitatorem
Cesaraguste ad interesendum in dictis curiis generalibus atque in omnibus et singulis actis illarum cum
illa eadem potestate ei per dictum eius princialem atributa promitens etc. Obligans etc., bona dicti prin-
cipalis etc. 

Testes Jacobus Castan, habitator Cesaraguste et Johannes Roca, portarius.

[4.V.1484] Post premissa vero die eciam eodem intitulato quarto ipsius mensis maii anno proxime dicto licet iam
superioribus diebus facta fuerunt fides atque in autentica forma per dictum instrumentum sindicatus et
procuracionis ville Frage nunc eciam ad uberiorem cautelam predicti honorabilis Philippus Carvi
iurisperitus, et Petrus Agustinus, scutiffer, sindici atque procuratores eiusdem universitati ville iam dicte
Frage iterum faciendo fidem de eorum mandato et potestate quam habent inter alia cum pose
substituendi a predicta universitate ville Frage tradiderunt michi dicto prothonotario sibe eidem Johanni
Dominguez regio scribe et notario publico substituto meo quoddam papiri publicum instrumentum
autenticum quod obtulerunt et produxerunt petentes dicto nomine atque vervo requirentes illud in
presenti procesu inseri et seu alias mencionari et continuari sicque fuit illud in suy prima figura in iam
dicto volumine seu quaterno dictarum aliarum procuracionum sutum et afixum.

Statimque inmediate dicto die ad alias non divertendo actus prefati honorabilis Philippus Carvi et
Petrus Agustinus, sindici et procuratores dicte universitatis eiusdem ville Frage [f. 136v.] virtute potesta-
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tis per eos ut supra patet procuratore producto et in dicto volumine seu quaterno inserto eisque simul
et in solium per dictam universitatem atribute. Grato etc. Substituerunt citra tamen revocacionem etc,
sindicos et procuratores suos et seu verius universitatem et principalium suorum predictorum honorabi-
lem Johannem de la Aldea notarium huius civitatis Tirassone et Petrum de Sarvisse et Micaelem Carvi
cidem Cesaraguste et quemlibet eorum in solium presentes etc, ad interesendum in dictis curiis genera-
libus atque in omnibus et singulis actis illarum cum illa eadem potestate eis predictos eius principales
atributa, promitens, etc, obligans bona dictorum principalium.

Testes honorabiles Franciscus Castell, regius scriba et Johanes del Bosc, notarius habitantes
Cesaraguste.

[5.V.1484] Rursus autem die mercurii intitulato quinto dicti mensis maii, anno predicto a nativitate Domini Mº
CCCCº LXXXIIIIº, ad quem dicta generalis curia ut premititur continuata fuerat ut supra patet eadem
generali curia Aragonensium, Valentinorum et Cathalanorum iuxta morem congregata in dicta eclesia
sante Marie Magdalenes ubi adesse presencialiter nequivit dictus serenissimus dominus rex propter
aliorum negociorum arduorum ocupacionem idem magnifficus dominus Alfonsus de la Cavalleria
vicencacellarius intus predictam eclesiam personaliter constitutus de mandato uti dixit atque in
personam sue regie magestate, ibidem presente dicto magnifico domino Johanne de la Nuca, justicia
Aragonum continuavit atque continuat eiusdem curiam sive curias generales illarumque omnes et
singulos actus ad diem crastinam in eodem loco side eclesia.

Predictus vero magnificus dominus Johannes Dezpuig, miles, bajulus civitatis Xative atque dominus
qui dicitur loci de Alcantara in regno Valencie siti statim ibidem [f. 137r.] per viam assertorum gravami-
num pretextu cuiusdam requie[…] que est versus partitas de Benexidas et discurrit ac oritur a rivo de
Sallent et seu non nullorum clausularum prohibicionum et profunditatum in ea factarum ac alis eciam
pluribus ex causis et procedimentis inde suscitatis secuti et facti contra justiciam ut asseritur adque in
dampnum et prejudicium maximum eiusdem Johannis Dezpuig et dicti siti loci sive illius habitatorum et
basallorum suorum sive eorum hereditatum posesionum et terrarum atque aliter coram dicto magnifico
domino vicecancellario in personam dicti serenissimi domini regis obtulit et humiliter presentavit binas
papiri supplicaciones dicta gravamina et alia prememorata in se continentes suplicando atque petendo
provideri et fieri prout in eis et unoque ipsarum continetur.

Et dictus magnificus dominus vicecancellarius illico mandavit easdem papiri supplicaciones in presenti
procesu inseri et seu alias mencionari et continuari illas remitendo sicut remisit predictis examinatoribus
gravaminum atque alis omnibus personis ad dictam generalem curiam regni predicti Valencie sive illius
celebracionem iam electis et nominatis quibus et supra continetur iam est comissa collecta potestas et
facultas omnia necessaria providendi et faciendi in eiusdem generali curia ut ita visis videndis super pre-
dictas suplicaciones debite ab ipsis provideri posit. Et ita fuerunt premencionate supplicaciones conti-
nuate ad partem uti in alio loco est videre.

Testes magnifici Petrus de la Cavalleria fisci adnotatus et Franciscus de Santa Fide, assessor guberna-
cionis generalis in regno Aragonum, jurisperiti atque consiliarii domini regis predicti.

[6.V.1484] [f. 137v.] In crastinum autem die jovis que computabatur sexta mensis predicti maii, anno prenotato
a nativitate Domini Mº CCCCº LXXXIIIIº, ad quam ipsa generalis curia ut supra est videre fuerat
continuata curia eadem generali Aragonensium, Valentinorum et Cathalanorum in dicta eclesia sante
Marie Magdalenes iuxta morem congregata, ubi magestas iam dicti serenisimi domini regis
presencialiter tunc adesse minime voluit propter aliorum arduorum negociorum ocupacionem, preffatus
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magnificus dominus Alfonsus de la Cavalleria vicecancellarius personaliter constitutus intus eclesiam
eandem, presente ibidem dicto magnifico domino Johanne de la Nuça, justicia Aragonum, de mandato
ut dixit adque in personam sue ipsius regie magestati eiusdem curiam sive curias generales cum illarum
omnibus et singulis actis ad diem sabbati proxime venturum in eodem loco sive eclesia continuavit
adque continuat.

Et nichilhominus ibidem inmediate coram dicto magnifico domino vicecancellario in personam regie
eiusdem magestati in presencia magnifici domini justicie Aragonum preffatus honorabilis Gondisalvus
Roiz, jurisperitus, sindicus et procurator civitatis Turoli, pretextu jurisdictionis criminalis aldearum de
Ruviuelos, Fuentes e Nuegueruelas et eius terrarum atque exercicii eiusdem quam aserit certis titulis sive
iuribus pertinere dicte civitati atque eius officialibus nec non discretus Micael de la Aldea notarius pre-
sente civitate Tirasone ut procurator Petri Ortiz occasione arrendamenti jurium generalitatum huius
regni Aragonum per dipputatos dicti regni sub certis condicionibus, pactis et obligacionibus et per cer-
tum tempus et precium sibi ut asseritur faccti quam certis ex causis iuxta formam dicti arrendamenti pre-
tenditur restituisse et lelaxase eysdem deputatis cuius octione pars dicti Petri Ortiz asserit vis traxisse pro
dictis deputatis [f. 138r.] et seu alias perdidise in dicta arrendacione inter eum et eius societatem ultra
quantitatem sex mille librarum parum plus vel minus simul cum alis dampnis et expensis obtulerunt et
humiliter presentarunt per viam pretenssorum gravaminum singula singulis refferendo duas papiri sup-
plicaciones petendo et suplicando fieri et provideri ut in illis lacius continetur.